
 اجرای چهار طرح بهینه سازی 
روشنایی معابر در شهرستان میبد

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مدیر برق شهرستان میبد از 
اجرای چهار طرح بهینه سازی روشنایی در این شهرستان خبر داد.
مهندس محسن فاتحی در این باره گفت: تعویض۳۶ دستگاه 
چراغ در خیابان شهید رجایی، ۲۲ دستگاه چراغ در خیابان حائری، 
۳۴ دستگاه چراغ در خیابان هفت تیر و ۴۴ دستگاه چراغ پرمصرف 
گازی در خیابان معلم به چراغ های کم مصرف ال ای دی از جمله 

این طرح ها بوده است.

 اتصال صد درصدی مدیریت های 
شركت توزیع نیروی برق گلستان به شبكه 

فیبر نوری صنعت برق
تمامی  نوری،  فیبر  شبکه  به  مراوه تپه  مدیریت  اتصال  با 
مدیریت های زیرمجموعه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان 
اقدام  این  شدند.  متصل  کشور  برق  صنعت  نوری  فیبر  شبکه  به 
گامی مؤثر در جهت ارتقاء کیفیت خدمات رسانی و بهبود ارتباطات 
توزیع  شرکت  مدیرعامل  می رود.موسوی،  شمار  به  شرکت  داخلی 
نیروی برق استان گلستان گفت: این اتصال موجب تسریع در ارائه 
رضایتمندی  سطح  ارتقاء  و  ارتباطات  پایداری  افزایش  خدمات، 
داشت:  اظهار  خبر  این  اعلام  با  شد.موسوی،  خواهد  مشترکین 
شرکت های  از  یکی  همواره  گلستان  برق  نیروی  توزیع  »شرکت 
پیشرو کشور در زمینه به کارگیری فناوری های نوین و ارتقاء سطح 
خدمات بوده است. این موفقیت نیز نتیجه تلاش مجموعه کارکنان 
برای خدمت رسانی بهتر به مشترکین در سراسر استان است.«وی با 
تأکید بر اهمیت فناوری فیبر نوری در عرصه ارتباطات افزود: »فیبر 
نوری یکی از پیشرفته ترین بسترهای ارتباطی در سطح جهان است 
که سرعت و کیفیت بالای آن نقش بسزایی در ارتقاء سطح عملکرد 

و تسریع خدمت رسانی ایفا می کند.«

برگزاری دومین جلسه توسعه نیروگاه های 
تجدیدپذیر در گلستان در سال ۱۴۰۴

انرژی  دومین جلسه توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر و تأمین 
استانی  مسئولان  حضور  با   ۱۴۰۴ سال  در  گلستان  استان  پایدار 
برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل  استاندار،  اقتصادی  معاون  جمله  از 
این نشست،  گلستان و مدیران دستگاه های اجرایی برگزار شد.در 
استان،  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل  موسوی،  احمد  سید 
احداث  برای  برنامه ریزی  از  استانداری،  حمایت های  به  اشاره  با 
نیروگاه های خورشیدی در ۱۵ نقطه جدید در استان خبر داد. وی 
همچنین بر تلاش برای رفع ناترازی برق و جذب سرمایه گذاری در 
این حوزه تأکید کرد.همچنین موسوی گفت: در چند روز آینده 
عملیات ساخت ۱۲ نیروگاه تجدیدپذیر در زمینی به وسعت ۷۵ 
هکتار در نقاط مختلف استان آغاز خواهد شد.در این جلسه که 
برخی سرمایه گذاران این حوزه نیز حضور داشتند، کیان مهر از 
سرمایه  برای  مشکلات  رفع  برای  استانداری  جانبه  همه  تلاش 
با  نیز  استانداری  اقتصادی  معاون  داد.کیان مهر،  خبر  گذاران 
سازمان ها  اقدام  خواستار  سرمایه گذاران،  از  حمایت  بر  تأکید 
مدیران  شد.  خورشیدی  های  پنل  اندازی  راه  برای  ادارات  و 
این  در  همکاری  برای  را  خود  کامل  آمادگی  نیز  استان  اجرایی 

اعلام کردند. زمینه 

صرفه جویی در مصرف بنزین با جایگزینی 
سوخت پاک در غرب مازندران

سوخت  از  مازندران  غرب  مردم  استقبال  دهقان:   – ساری 
در  بنزین  لیتر  میلیون  از ۷۵  بیش  سی ان جی، سبب صرفه جویی 

سال ۱۴۰۳ شد.
تورج امانی، مدیر منطقه، با اشاره به مصرف ۷۵ میلیون و ۲۴۰ 
هزار مترمکعبی سی ان جی در ۱۲ ماه سال گذشته گفت: این میزان 
مصرف نشان از جایگزینی 9 درصدی این سوخت پاک با فرآورده 

بنزین در سطح غرب استان دارد.
مدیر منطقه چالوس با اشاره به اینکه اهمیت توسعه صنعت 
سی ان جی به عنوان سوخت جایگزین از اولویت های اصلی شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی می باشد، افزود: سوخت سی ان جی 
نسبت به فرآورده های بنزین و نفتگاز آلودگی کمتری ایجاد کرده و 
ایمنی بیشتری در هنگام نشتی دارد. امانی در ادامه تصریح کرد: در 
سال گذشته بطور میانگین روزانه ۲۱۲ هزار مترمکعب سی ان جی از 
طریق ۴۰ جایگاه فعال استان توزیع شد که از این تعداد ۱۴ جایگاه 
تک منظوره است و در کنار ۲۶ جایگاه دومنظوره، عرضه این سوخت 

طبیعی به هم استانی های عزیز انجام شد.

 بازدید معاون استاندار یزد 
از تیم های رباتیک در فیراكاپ ۲۰۲۵

یزد-سید محمد جواد عرفان فر:   در جریان دوازدهمین 
آزاد  فیراکاپ  و هوش مصنوعی  رباتیک  بین المللی  دوره مسابقات 
ایران ۲۰۲۵ که از ۲۶ تا ۲9 فروردین ماه در تهران برگزار می شود، 
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  دهستانی،  اسماعیل 
نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  مدیرکل  به همراه  یزد 
رقابت ها،  این  در  بازدید کرد.  یزد  دانش آموزی  تیم های  از  استان، 
ارائه  با  اختراعات  لیگ  در  یزد  فکری  پرورش  کانون  اعزامی  تیم 
طرح »عصای هوشمند ویژه نابینایان« خوش درخشید و مورد توجه 
داوران قرار گرفت. سرپرستی این تیم را مژده توانا راد، مربی خلاق 
و دلسوز یزدی بر عهده داشت که نقش مؤثری در هدایت و پرورش 

استعدادهای نوجوان ایفا کرده است.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: رئیس اداره اجرای احکام تعزیرات 
حکومتی شهرستان یزد از اجرای حکم یک نانوای متخلف خبر داد.

محمد رضا ابوترابی گفت: شعبه پنجم بدوی اداره کل تعزیرات حکومتی 
ارزش ۱۱  به  یزد  نانوایی در شهرستان  واحد صنفی  تخلف کم فروشی یک 
میلیون و ۷۲۰ هزار ریال رسیدگی کرد. رئیس اداره اجرای احکام تعزیرات 
را محرز و  انتسابی  از بررسی پرونده، تخلف  افزود: شعبه پس  حکومتی یزد 
متخلف را به دلیل تکرار در تخلف کم فروشی علاوه بر پرداخت جزای نقدی 
۷۰ میلیون و ۳۲۰ هزار ریال معادل ۶ برابر ارزش تخلف به نصب پرده تخلف 
بر سر در واحد صنفی به مدت ۲ هفته محکوم کرد.ابوترابی گفت: در راستای 
اجرای احکام صادره و جلوگیری از تخلفات واحدهای صنفی، این پرونده در 
زمان قانونی به اداره اجرای احکام ارسال شد، که پس از اجرای کامل حکم 

مختومه و بایگانی شد.به گفته رئیس اداره اجرای احکام، بازرسان اتاق اصناف 
پس از بازرسی و نظارت این تخلف را کشف، و گزارش آنرا برای رسیدگی به 

اداره کل تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

تکرار در تخلف درد سر ساز شد

خبرخبر

امسال،  نوروزی  سلامت  طرح  در  دهقان:   – ساری 
توسط  شرب  آب  از  برداری  نمونه  ۴۲هزار  از  بیش 
کارشناسان کنترل کیفی شرکت آبفا مازندران با همکاری 

مراکز بهداشتی در سطح استان انجام شد.
 ، روابط عمومی  نقل  به  مازندران  به گزارش خبرنگار 
در طرح  اینکه  بیان  با  مازندران  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل 
، در نوروز۱۴۰۴  نظارت بر شاخصهای بهداشت آب شرب 
پرتردد  شهرستانهای  و  گردشگری  مناطق  بر  ویژه  تمرکز 
بود، افزود: در این طرح ، تاسیسات و منابع تامین آب شرب 

در اماکن مختلف بررسی شد.
بهزاد برارزاده از ۴۰هزار و ۴۰9 مورد آزمایش های میدانی کلرسنجی و نمونه برداری میکروبی در تعطیلات نوروز 

خبر داد و تصریح کرد: در این ایام9۶۳مورد گندزدایی تانکرهای آبرسانی سیار نیز انجام شد.
او با اشاره به بازدید حضوری از سامانه های گندزدایی ، مخازن ذخیره و نیز تاسیسات تصفیه خانه های آب به 
تعداد۱۶۵۸ مورد، اظهار داشت: در این ایام ماموریت های محوله برای بررسی مشکلات اعلام شده، بصورت شبانه روزی 

و لحظه ای انجام شد.
مدیرعامل آبفامازندران خاطر نشان کرد: اجرای برنامه مشترک کنترل شاخص های سلامت آب با همکاران مراکز 
بهداشت محیط مرکزجامع سلامت آب ازطریق تشکیل۲۲گروه کاری بصورت مستمر دردستورکارشرکت آب وفاضلاب 

قراردارد.

شرکت  فنی  معاون  کهن مرد،  امید  رشت:مهندس 
شهرک های صنعتی استان گیلان از افتتاح و بهره برداری از 
9 پروژه بزرگ عمرانی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان 

در سال ۱۴۰۳ خبر داد.
به گزارش نوای گیل به نقل از روابط عمومی شرکت 
این  افزود:  کهن مرد  گیلان؛  استان  صنعتی  شهرکهای 
پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۲۰۵۸ میلیارد ریال تکمیل و به 

بهره برداری رسیده اند.
وی با اشاره به برنامه های توسعه ای شرکت شهرک های 
اجرای  جهت  کرد:  اظهار  جاری  سال  در  گیلان  صنعتی 
ریال  میلیارد  هزار   ۴ بر  بالغ  اعتباری  با  قرارداد   ۶۱ نواحی صنعتی،  و  در سطح شهرک ها  عمرانی جدید  پروژه های 
منعقد شده است.معاون فنی شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان در ادامه با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۴ به 
نام »سرمایه گذاری برای تولید« از سوی مقام معظم رهبری »مد ظله العالی«، گفت: تکمیل زیرساخت های شهرک ها 
و نواحی صنعتی، حمایت از سرمایه گذاران و تقویت تولید، از برنامه های اولویت دار شرکت شهرک های صنعتی استان 

گیلان در سال جاری است.
کهن مرد عنوان داشت: تمامی پروژه های عمرانی در شهرک های صنعتی استان فعال و در حال اجرا می باشند.

و  زیرساخت ها  توسعه  درراستای  گیلان  صنعتی  شهرک های  شرکت  تلاش های  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
حمایت از واحدهای صنعتی برای تحقق اهداف اقتصادی استان می باشد.

 پایش بیش از ۴۲هزار نمونه آب شرب 
در طرح سلامت نوروزی

افتتاح ۹ پروژه بزرگ عمرانی؛ گام بلند شهرک های 
صنعتی گیلان در مسیر »سرمایه گذاری برای تولید«

البرز-عاطفه کمالی روستا: رئیس کل دادگستری استان البرز گفت که در 
راستای جلوگیری از طرح دعاوی در خصوص تملک، با تصویب و پیگیری شورای 

قضایی استان، ۷۲ سند مالکیت برای املاک آموزش و پرورش صادر شد.
حسین فاضلی هریکندی با تاکید بر اهمیت صیانت از بیت المال و حقوق 
عامه به عنوان یکی از اولویت های مجموعه قضایی استان البرز متذکر شد: با 
المال و تشکیل پرونده های متعدد قضایی،  توجه به تعرض و تعدی به بیت 
دادگستری کل استان البرز به منظور صیانت از حقوق عامه در نخستین جلسه 
شورای قضایی استان البرز در سال ۱۴۰۳ چندین محور را مورد تاکید قرار 
داد که »صدور اسناد مالکیت املاک آموزش و پرورش«، »صدور اسناد اراضی 
ملی« و همچنین »صدور اسناد اراضی کشاورزی« به منظور صیانت از بیت 

المال از جمله این این اقدامات و مصوبات بوده است.
هشدار به آموزش و پرورش استان البرز

ماموریت  نتیجه  در  اینکه  بیان  با  البرز  استان  دادگستری  کل  رئیس 
صدور  زمینه  در  البرز  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره  به  شده  واگذار 
اسناد مالکیت آموزش و پرورش استان البرز از تعداد ۱۲۱ جلد سند مالکیت 
دولت  نام  به  حدنگاری  مالکیت  سند  برگ   ۷۲ تعداد  شده،  ارائه  دفترچه ای 
نمایندگی آموزش و پرورش صادر شده و مابقی  به  ایران  جمهوری اسلامی 
هم در مرحله رفع نواقص و صدور سند هستند تصریح کرد: بخشی دیگر از 

املاک آموزش و پرورش استان نیز فاقد سند رسمی هستند و از آنجایی که 
عدم پیگیری برای مستندسازی و اخذ اسناد املاک آموزش و پرورش موجب 
ایجاد مشکلات متعددی در تملک مدارس استان شده و به جهت اختلاف با 
پرونده های  استان؛  مدارس  از  برخی  مالکیت  در  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص 
متعددی در دادگاه های حوزه های قضایی استان البرز از جمله در کرج طرح 
شده است و علاوه بر آن، در سال های اخیر در شهر های مختلف استان دانش 
آموزان و خانواده ها را نگران کرده است به اداره کل آموزش و پرورش استان 

البرز هشدار های لازم داده شده است و در صورت کوتاهی در پیگیری صدور 
اسناد، مسئولیت قانونی متوجه مدیران این مجموعه خواهد بود.

صدور سند بیش از ۸۳ درصد اراضی کشاورزی
رئیس شورای قضایی استان البرز یکی دیگر از مصوبات شورای قضایی 
استان البرز را پیگیری و صدور اسناد کشاورزی به منظور شناسنامه دار نمودن 
این اراضی و پیشگیری از تغییر کاربری غیرمجاز بیان کرد و متذکر شد: در 
نتیجه پیگیری های انجام شده و تلاش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
پایان سال  تا  استان  اراضی کشاورزی  از مجموع سطح ۶۵۰۰۰ هکتار  البرز 
۱۴۰۳ میزان ۵۴۰۵۵ هکتار و تعداد ۶۱۰۶۵ قطعه معادل ۸۳.۲ درصد اراضی 

کشاورزی حدنگاری و منجر به صدور سند مالکیت شده است.
صدور اسناد مالکیت برای ۹۹.۸ درصد اراضی ملی

و  عامه  حقوق  حفظ  راستای  در  استان  در  شده  انجام  اقدام  دیگر  وی 
اراضی ملی  برای 99.۸ درصد  مالکیت حدنگاری  اسناد  را صدور  المال  بیت 
پایان سال  تا  اقدامات و اجرای مصوبات  بیان کرد و گفت: در نتیجه  استان 
گذشته برای ۳۴9۸۵۷ هکتار معادل ۸ /99 درصد از کل اراضی ملی استان 
اسناد حدنگار به نام دولت صادر شده است که نقش بسیار مهمی در پیگیری 
ماموریت های جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و آب منطقه ای در جلوگیری از 

تعدی به اراضی ملی و منابع طبیعی خواهد داشت.

در  فقیه  ولی  نماینده  لائینی  محمدی  اله  آیت   : دهقان   – ساری 
باقری  مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی،  نژاد  یوسف  همراه  به  مازندران 
مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی مازندران،حسینیان مسئول بسیج کارگری 
مسئولین  از  جمعی  و  جویبار  فرماندار  مدانلو  کربلا،  سپاه  وکارخانجات 
بازدید  از ۲ واحد تولیدی فعال شهرک صنعتی جویبار  دستگاههای اجرایی 

کردند.
 به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی شرکت شهرک های 
مدیرعامل  نژاد  یوسف  همراه  به  لائینی  محمدی  اله  آیت  مازندران،  صنعتی 
اجتماعی  ورفاه  کار  تعاون،  مدیرکل  باقری  صنعتی،  شهرک های  شرکت 
مدانلو  کربلا،  سپاه  وکارخانجات  کارگری  بسیج  مسئول  مازندران،حسینیان 
فرماندار جویبار و جمعی از مسئولین دستگاههای اجرایی از واحدهای تولیدی 
مورد  آنها  مشکلات  و  بازدید  نمونه  الیاف  شرکت  و  پردیس  غذایی  صنایع 

بررسی قرار گرفت.
نماینده ولی فقیه در استان در این بازدید ضمن ارج نهادن به تلاش های 

صنعتگران گفت: شما تولیدکنندگان، افسران دفاع اقتصادی هستید و با توجه 
به اینکه بخش تولید و صنعت، از ارکان مهم اقتصاد و معیشت مردم است، 
ضرورت دارد تا با التفات به شعار سرمایه گذاری برای تولید و دغدغه های 
مقام معظم رهبری، در راستای تحقق منویات ایشان گامهای مؤثری بردارید.

نژاد  یوسف  مهندس  تلاشهای  از  تشکر  با  استان  مرکز  جمعه  امام 
همه  امیدوارم  داشت:  بیان  استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
مسئولین و دست اندرکاران خدوم با ایجاد همدلی و همآهنگی لازم نسبت 
با  بتوانند  تا تولیدکنندگان  به رفع سریع مشکلات صنعتگران همت گمارند 

دلگرمی و تلاش بیشتر و انگیزه مضاعف، به امر تولید بپردازند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران نیز در این بازدید گفت: 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان یکی از مهمترین عامل بهبود فضای کسب  و 
کار هستند و واحدهای تولیدی نیز با ارائه محصولات باکیفیت، در روند ارتقاء 

صنعت تلاش می کنند.
تولید،  های  دغدغه  رفع  در  مهم  گامهای  از  یکی  افزود:  نژاد  یوسف 

شناسایی واحدهای صنعتی راکد و دلیل راکد بودن آنهاست.
یابی  مکان  شرایط  بلحاظ  جویبار  صنعتی  شهرک  داشت:  اظهار  وی 

مناسب، بستر لازم برای سرمایه گذاری را دارا می باشد.

امروز  پارکرود،  بزرگ  پروژه  سوم  فاز  روستا:  کمالی  البرز-عاطفه 
قوه  اول  معاون  خلیلی  حمزه  حجت السلام والمسلمین  حضور  با  چهارشنبه، 
قضاییه و هیات همراه افتتاح شد. شهردار کرج در حاشیه افتتاح پروژه گفت: 
این پروژه که پیش از این منطقه ای ناامن و با تصرفات غیرقانونی در رودخانه 
حریم بود، با تلاش مدیریت شهری و همکاری دستگاه قضایی، به فضایی زیبا 

و آرامش بخش برای استفاده عموم مردم تبدیل شده است.
مهرداد کیانی، طول کل پروژه را حدود هفت کیلومتر عنوان کرد و گفت: 
تاکنون نزدیک به سه کیلومتر از طرح درخت کاری و محوطه سازی شده است.
بهره برداری  به  سال  پایان  تا  نیز  پروژه  بعدی  فازهای  کیانی،  گفته  به 

خواهد رسید.
پارکرود مورد  از پروژه  تاکنون  تاکید کرد: بخش هایی که  شهردار کرج 

بهره برداری قرار گرفته با استقبال بسیار زیاد شهروندان روبرو شده است.
کیانی در تشریح مشخصات پروژه پارکرود بیان کرد: کل طرح حدود ۱۱ 
هکتار را شامل می شود که تاکنون سه فاز آن به بهره برداری رسیده و دو فاز 

دیگر نیز به صورت همزمان در حال تکمیل است که تا آبگیر بیلقان ادامه دارد.
طولانی ترین  از  یکی  پارکرود  سبز،  فضای  نظر  از  اینکه  بیان  با  وی 
پروژه های مدیریت شهری ست، ابراز امیدواری کرد: با اضافه شدن چند زمین 

که در حال رایزنی برای تملک آن ها هستیم، بتوانیم امکانات رفاهی بیشتری 
به طرح اضافه کنیم.

اذعان  و  اشاره  طرح  این  برای  شده  صرف  هزینه های  به  مسئول  این 
پروژه  مختلف  فازهای  اجرای  برای  تومان  میلیارد  تاکنون حدود ۱۰۰  کرد: 
پارکرود هزینه شده که با اتمام آن شاهد بهره برداری از یکی از طولانی ترین و 

بزرگترین پروژه های فضای سبز شهر کرج خواهیم بود.
ضلع  در  مراجعه کنندگان،  رفاه  و  آرامش  تامین  هدف  با  وی،  گفته  به 
اماکن تفریحی  شمال و جنوب پروژه، پارکینگ تعبیه شده است؛ همچنین 
از  یکی  به  پارکرود  پروژه،  تکمیل  با  که  شده  پیش بینی  طرح  در  تجاری  و 

بزرگترین مراکز تفریحی و گردشگری شهر کرج تبدیل می شود.
در آیین افتتاح فاز سوم پروژه پارکرود علاوه بر حجت الاسلام والمسلمین 
حمزه خلیلی معاون اول قوه قضاییه، فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری 
استان البرز، اعضای شورای اسلامی شهر کرج، مهرداد کیانی شهردار کرج  و 

جمعی از اصحاب رسانه حضور داشتند.

رئیس كل دادگستری استان البرز: 99/8 درصد اراضی ملی سنددار شدند

نماینده ولی فقیه در مازندران، از شهرک صنعتی جویبار بازدید كرد

فاز سوم پروژه پارکرود افتتاح شد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  یکشنبه ۳1فروردین 1404     شماره 2572 اخبار

آگهي مزايده عمومی  اجاره يكساله کارواش شهرداری مستقر 
در ترمینال مسافربری )نوبت سوم(

ــهرداری  ــهر، کارواش ش ــامی ش ــورای اس ــورخ 1403/10/12 ش ــماره 81 م ــه ش ــتناد صورتجلس ــه اس ــر دارد ب ــتارا در نظ ــهرداری آس ش
 مســتقر در ترمینــال مســافربری را بــه مــدت یکســال بــه صــورت اجــاره بهــاء ماهیانــه واگــذار نمایــد، لــذا از واجدیــن شــرایط دعــوت بعمــل 
مــی آیــد بــرای دریافــت اســناد مزایــده بــه شــهرداری مراجعــه نمــوده و  پیشــنهادات خــود را بــا شــرح مــوارد زیــر بــه دبیرخانــه تحویــل و 

رســید دریافــت نماینــد.
مواعد زمانی :

- تاریخ انتشــار فراخوان اسناد مزایده : روز یکشنبه مورخ  1404/1/31
مهلت دریافت اســناد مزایده :  روز یکشــنبه مورخه  1404/2/7

-مهلت ارســال پیشــنهادات تا وقت اداری روز  یکشنبه مورخ  1404/2/21 
-زمان بازگشــایی پاکت ها : ســاعت 9 صبح روزدوشنبه مورخ  1404/2/22
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نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه ســیما / نبــی پورکتشــالی فرزنــد موســی بــه انضمــام دوبــرگ 
استشــهادیه گواهــی امضــاء شــده منظــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت دریافــت 
ســند مالکیــت المثنــی نوبــت اول بــه ایــن اداره مراجعــه و مدعــی اســت کــه 
ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ثبتــی پــاک ثبتــی 33717 فرعــی از 183 
اصلــی، مفــروز و مجــزا شــده از 7909 فرعــی از اصلــی مذکــور، قطعــه 1 در 
طبقــه0  و واقــع در بخــش 10 بــه علــت ســهل انــگاری) اســباب کشــی( مفقود 
گردیــده اســت. بــا بررســی سیســتم جامــع امــاک معلــوم مالکیــت ســیما / 
ــخ  ــنامه 0920436609 تاری ــماره شناس ــد موســی ش ــالی فرزن ــی پورکتش نب
تولــد 1368/08/18  صــادره از مشــهد دارای شــماره ملــی 0920436609 بــا 
ــان  ــه و اعی ــگ عرص ــش دان ــک ش ــوان مال ــهم 6 بعن ــهم 6 از کل س ــز س ج
ــه اســناد  ــا شــماره مســتند مالکیــت 15637 تاریــخ 1400/03/22 دفترخان ب
رســمی شــماره 225 شــهر مشــهد اســتان خراســان رضــوی ،ثبــت گردیــده 
اســت و ســند 780037 صــادر شــده اســت بارعایــت قانــون تملــک آپارتمــان 
هــا محدودیــت: محدودیــت دفتــر امــاک: رهنــی شــماره 15638 و شــماره 
سیســتمی 140005206272002481 مــورخ 1400/03/22 دفترخانــه اســناد 
رســمی شــماره 225 شــهر مشهداســتان خراســان رضــوی کــه بنفــع بانــک 
ــاه ثبــت شــده.  ــه مــدت 144 م ــال ب ــغ 1.005324.691 ری ــه مبل مســکن ب
لــذا بــه اســتناد مفــاد مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی و متذکــر مــی گــردد هرکــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه 
انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود باشــد . بایســتی ظــرف 
ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم اعتــراض در مهلــت مقــررو یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائه ســند 
مالکیــت یــا ســند معاملــه و صــدور ســند مالکیــت المثنــی وتســلیم آن بــه 

متقاضــی اقــدام خواهــد شــد. م الــف 5992
هادی ریحانی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 6 مشهد 743

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه علیرضــا رجبــی طوســی بــه وکالــت از حمیدرضــا طالــب زاده برابــر 
وکالــت نامــه 46079 مورخــه 1403/09/24دفترخانــه 173 مشــهد و نامبــرده برابر 
وکالــت نامــه 80416 مورخــه 1403/09/20 دفترخانــه 182 تهــران بــه وکالــت از 
حامــد طالــب زاده بــه ایــن اداره مراجعــه و بــه اســتناد دو بــرگ استشــهادیه گواهی 
امضــاء شــده منظــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت دریافــت ســند مالکیــت المثنــی 
ــه ایــن اداره مراجعــه و مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ  نوبــت اول ب
ــده از 25351  ــزا ش ــروز و مج ــی ، مف ــی از 183 اصل ــی 29318 فرع ــاک ثبت پ
فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه 7 در طبقــه 4 و واقــع در بخــش 10 ناحیــه 00 
حــوزه ثبــت ملــک مشــهد منطقــه شــش اســتان خراســان رضــوی بعلــت ســهل 
ــع  ــتم جام ــی سیس ــا بررس ــت و ب ــده اس ــود گردی ــی( مفق ــباب کش ــگاری )اس ان
امــاک معلــوم گردیــد مالکیــت حامــد / طالــب زاده فرزنــد منوچهــر بــه شــماره 
شناســنامه 921808402 تاریــخ تولــد 1371/02/14صادره از مشــهد دارای شــماره 
ملــی 0921808402 بــا جــز ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنــوان مالــک شــش دانــگ 
عرصــه و اعیــان متــن ســهم ششــدانگ بــا شــماره مســتند مالکیــت 12552 تاریــخ 
1394/12/12 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 203 شــهر مشــهد اســتان خراســان 
رضــوی، موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی 678476 ســری الــف ســال 
93 بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی o 139420306004048060 صفحــه 397 دفتر 
امــاک جلــد 2640 ذیــل شــماره 397518 ثبــت گردیــده اســت. لــذا بــه اســتناد 
ــت آگهــی و متذکــر  ــون ثبــت مراتــب یــک نوب مفــاد مــاده 120 آئیــن نامــه قان
مــی گــردد هرکــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه انجــام داده یــا مدعــی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود باشــد . بایســتی ظــرف ده روز از تاریــخ انتشــار این 
آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم اعتــراض در مهلــت 
مقــررو یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی وتســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام خواهــد 
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